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REKAP PRESENSI KULIAH
Semester : Gasal 2024/2025

Mata Kuliah : KEPABEANAN, IMIGRASI DAN KARANTINA (17022MTU)
Nama Kelas : F
Dosen : KUNTO WIBISONO, S.E., M.Si.,

PARIYO, SAB
Dosen Yang Hadir : PARIYO, SAB (14 dari 14) (100%)
Pertemuan Terlaksana : 14 dari 16

No. NIM Nama Prodi Jml.
Kehadiran

%
Kehadiran Sakit Ijin Alpa

1 211010002 AGIT GAMAS RINDAGA S1 MANAJEMEN 0 0 0 0 14

2 211010011 ALAN WIBISANA S1 MANAJEMEN 13 92.86 0 0 1

3 211010022 AVIF SAFAROH S1 MANAJEMEN 8 57.14 0 2 3

4 211010024 FEBE AGUSTINA MAHARANI S1 MANAJEMEN 12 85.71 0 0 2

5 211010025 M. ARDYA DZAKY AMUNDIA S1 MANAJEMEN 10 71.43 0 0 4

6 211010026 NESYA MEILISA NANDA S1 MANAJEMEN 13 92.86 0 0 1

7 211010027 PRISCILLA MARIA HMEH S1 MANAJEMEN 1 7.14 0 0 11

8 211010028 QUEENA WIDHYA PAMELA S1 MANAJEMEN 10 71.43 0 1 2

9 211010029 TIARA MARTA YANTI S1 MANAJEMEN 9 64.29 0 0 5

10 211010033 YOLA NOFITASARI S1 MANAJEMEN 5 35.71 0 0 7

11 211010034 ZIKRA FADILLAH S1 MANAJEMEN 11 78.57 0 0 3

12 221010002 MARGARETA CLAUDIA DWIYATI S1 MANAJEMEN 0 0 0 0 13

13 221010033 ALYA BERLIANI ILHAEDA S1 MANAJEMEN 0 0 0 0 13

14 221010034 CHOIRYAH FEBRIYANTI S1 MANAJEMEN 0 0 0 0 13

15 221010036 DEA PUTRI AWALIAH S1 MANAJEMEN 0 0 0 0 13

16 221010037 DONI TRIAN SAPUTRA S1 MANAJEMEN 2 14.29 0 0 11

17 221010039 FAHIRA ANANDA RYZKI HAYATI S1 MANAJEMEN 0 0 0 0 13

18 221010040 FAIGA RIZKI AMANDA S1 MANAJEMEN 0 0 0 0 13

19 221010041 GINA SANOFA S1 MANAJEMEN 0 0 0 0 13

20 221010042 GITA AULIA S1 MANAJEMEN 0 0 0 0 13

21 221010043 LIHYANI RHAMDINA PATTILOUW S1 MANAJEMEN 1 7.14 0 0 12

22 221010044 LU'LUIL KHOIRIYAH S1 MANAJEMEN 0 0 1 0 12

23 221010046 MARSHANDA SHELA TRESNAWATI S1 MANAJEMEN 0 0 0 0 13

24 221010047 MELISA ANDRIANA S1 MANAJEMEN 1 7.14 0 0 12

25 221010049 NURUL AFATIN TAMBUNAN S1 MANAJEMEN 1 7.14 0 0 12

26 221010051 REDITA ANGELINA DAFFY S1 MANAJEMEN 1 7.14 0 0 12

27 221010052 RIANGGA DWI KUSUMA S1 MANAJEMEN 0 0 0 0 13

28 221010053 TEJO BUWONO SAPUTRO S1 MANAJEMEN 0 0 0 0 13

29 221010056 WIRDA NISA PRADELA S1 MANAJEMEN 1 7.14 0 0 12

30 221010057 YUNITA AYU BUDIARTI S1 MANAJEMEN 0 0 0 0 13

31 221010062 M. RAFLI S1 MANAJEMEN 0 0 0 0 13

Yogyakarta, 05 Februari 2025 
Mengetahui, 
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REKAP MATERI KULIAH
Semester : Gasal 2024/2025

Program Studi : S1 MANAJEMEN - S1 Reguler
Mata Kuliah : KEPABEANAN, IMIGRASI DAN KARANTINA (17022MTU)
Nama Kelas : F
Dosen : KUNTO WIBISONO, S.E., M.Si.,

PARIYO, SAB

Pertemuan
Ke Tanggal Isi Pertemuan

1

Rencana: 2024-09-23

Pelaksanaan: 2024-09-23

Tema:
Pengenalan mengenai tugas tugas antara Kepabeanan, Imigrasi dan Karantina di Bandara
maupun Pelabuhan internasional
Pokok Bahasan:
TPengertian Kepabeanan Pengertian Keimigrasian Pengertian Ke-Karantinaan
Keterangan:

2

Rencana: 2024-09-30

Pelaksanaan: 2024-09-30

Tema:
Keabeanan
Pokok Bahasan:
Ulangan pengertian pengertian Kepabeanan, daerah pabean, kawasan pabean dan
penjelasan pasal 2, 2A dan pasal 3
Keterangan:

3

Rencana: 2024-10-07

Pelaksanaan: 2024-10-07

Tema:
Kepabeanan
Pokok Bahasan:
Rencana Kedatangan sarana pengangkut, Kedatangan sarana pengangkut Pembongkaran
barang impor Pengeluaran barang dari kawasan Pabean
Keterangan:

4

Rencana: 2024-10-14

Pelaksanaan: 2024-10-14

Tema:
Kepabeanan
Pokok Bahasan:
Pengeluaran barang dari Kawasan Pabean Impor Untuk Dipakai Impor Sementara Bea
masuk anti dumping
Keterangan:

5

Rencana: 2024-10-21

Pelaksanaan: 2024-10-21

Tema:
Kepabeanan dan imigragrasi
Pokok Bahasan:
latihan soal da pembahasannya Dasar hukum Keimigrasian Pmeriksaan Imigrasi
Keterangan:

6

Rencana: 2024-10-28

Pelaksanaan: 2024-10-28

Tema:
Kepabeanan
Pokok Bahasan:
Tidak dipunguti bea masuk Pembebasan dan keringanan bea masuk Tanggung jawab bea
masuk : Importir, pengusaha TPS, Pengusaha TPB Pembayaran dan pembulatan
pembayaran bea masuk
Keterangan:

7

Rencana: 2024-11-04

Pelaksanaan: 2024-11-04

Tema:
Kepabeanan
Pokok Bahasan:
Pemberiahuan pabean dan tanggung jawab bea masuk Pengusaha Pengurusan Jasa
Kepabeanan Tempat Penimbunan dibawah pengawassn pabean
Keterangan:

8

Rencana: 2024-11-11

Pelaksanaan: 2024-11-18

Tema:
Kepabeanan
Pokok Bahasan:
Masa kadaluwarso utang kepabeanan Tempat penimbunan di bawah pengawasan pabean
Contoh perhitungan bea masuk dan Pajak impor
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Keterangan:

9

Rencana: 2024-11-18

Pelaksanaan: 2024-11-25

Tema:
Kepabeanan
Pokok Bahasan:
Mengerjakan tugas secara on line
Keterangan:

10

Rencana: 2024-11-25

Pelaksanaan: 2024-12-02

Tema:
Kepabeanan
Pokok Bahasan:
Pembekuan dan pencabutan TPB Larangan dan Pembatasan Ekspor dan Impor Barang
barang yang dinyatakan tidak dikuasai Kewenangan pejabat Bea dan Cukai
Keterangan:

11

Rencana: 2024-12-02

Pelaksanaan: 2024-12-09

Tema:
Kepabeanan
Pokok Bahasan:
Latihan soal dan pembahasannya Kewenangan kepabeanan. memeperlakukan terhadap
barang kewenangan dipersenjatai, kewenangan pemeriksaan bangunan, pemeriksaan
badan
Keterangan:

12

Rencana: 2024-12-09

Pelaksanaan: 2024-12-16

Tema:
Kepabeanan
Pokok Bahasan:
Pengawasan dan Penyegelan Kewenangan pemeriksaan secara jabatan
Keterangan:

13

Rencana: 2024-12-16

Pelaksanaan: 2025-01-06

Tema:
Kepabeanan
Pokok Bahasan:
Ketentuan pidana dalam UU Kepabeanan Aturan khusus Barang penumpang maupun
Barang Awak Sarana Pengangkut
Keterangan:

14

Rencana: 2024-12-23

Pelaksanaan: 2025-01-13

Tema:
Kepabeanan
Pokok Bahasan:
flowchart ekspor impor Barang barang yang bisa menggunakan fasilitas rush handlinhg
Keterangan:

 
Dosen Pengampu 

KUNTO WIBISONO, S.E., M.Si.
NIDN: 0525037602

Yogyakarta, 05 Februari 2025 
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DAFTAR NILAI AKHIR
Program Studi S1 MANAJEMEN - S1 Reguler

Semester : Gasal 2024/2025

Mata Kuliah : KEPABEANAN, IMIGRASI DAN KARANTINA
Nama Kelas : F
Jumlah Peserta : 31
Dosen : KUNTO WIBISONO, S.E., M.Si.

PARIYO, SAB

No. NIM Nama
Nilai Asal

Absolut Relatif
Presensi Hasil

Proyek Tugas Quis UTS UAS

1. 211010002 AGIT GAMAS RINDAGA

2. 211010011 ALAN WIBISANA 92.86 80.00 87.00 83.00 75.79 B

3. 211010022 AVIF SAFAROH 57.14 75.00 60.00 72.00 61.06 C

4. 211010024 FEBE AGUSTINA MAHARANI 85.71 75.00 86.00 77.00 72.04 B

5. 211010025 M. ARDYA DZAKY AMUNDIA 71.43 80.00 87.00 74.00 71.57 B

6. 211010026 NESYA MEILISA NANDA 92.86 75.00 87.00 76.00 72.34 B

7. 211010027 PRISCILLA MARIA HMEH 7.14 86.00 76.00 52.76 D

8. 211010028 QUEENA WIDHYA PAMELA 71.43 75.00 87.00 74.00 70.57 B

9. 211010029 TIARA MARTA YANTI 64.29 80.00 87.00 75.00 71.56 B

10. 211010033 YOLA NOFITASARI 35.71 65.00 85.00 69.00 64.44 C

11. 211010034 ZIKRA FADILLAH 78.57 75.00 83.00 54.00 62.73 C

12. 221010002 MARGARETA CLAUDIA DWIYATI

13. 221010033 ALYA BERLIANI ILHAEDA

14. 221010034 CHOIRYAH FEBRIYANTI

15. 221010036 DEA PUTRI AWALIAH

16. 221010037 DONI TRIAN SAPUTRA

17. 221010039 FAHIRA ANANDA RYZKI HAYATI

18. 221010040 FAIGA RIZKI AMANDA

19. 221010041 GINA SANOFA

20. 221010042 GITA AULIA

21. 221010043 LIHYANI RHAMDINA PATTILOUW

22. 221010044 LU'LUIL KHOIRIYAH

23. 221010046 MARSHANDA SHELA TRESNAWATI

24. 221010047 MELISA ANDRIANA

25. 221010049 NURUL AFATIN TAMBUNAN

26. 221010051 REDITA ANGELINA DAFFY

27. 221010052 RIANGGA DWI KUSUMA

28. 221010053 TEJO BUWONO SAPUTRO

29. 221010056 WIRDA NISA PRADELA

30. 221010057 YUNITA AYU BUDIARTI

31. 221010062 M. RAFLI

Mengetahui,
Nama Dosen Tanda tangan

KUNTO WIBISONO, S.E., M.Si.  

PARIYO, SAB  
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